Portaria Nº 12/2021 DE 15 DE ABRIL DE 2021.

O Diretor Geral da Faculdade Ciências da Vida, considerando a vigência do novo PDI 2021/2026,

e considerando que não houve nenhuma candidatura para preenchimento de vagas no Conselho

Superior, e no uso de suas atribuições resolve:

Adiar as eleições para 14 de Maio de 2021 para preenchimento de vagas no Conselho Superior

sendo:

3 representantes docentes

2 representantes discentes.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sete Lagoas, 15 de abril de 2021.

_____________________________

Valcir Marcilio Farias

Diretor Geral

 Faculdade Ciências da Vida